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Kuca 300m2, za renovaciju, Selno-Kr. Toplice, Krapinske Toplice, <y

ReMax Classic

ReMax

Classic

ReMax Classic

Selling and renting
https://nekretnineremax-classic.
com

Croatia

Krapinsko-zagorska Zupanija
Zabok

Zabok

49210

Ulica Matije Gupca 45A
00385913105009

MAREX PROJEKT ONE
d.o.o., Sjediste: Jazvine 10A,
49232 Radoboj,

Trgovacki sud u Zagrebu, pod
brojem EUID:
HRSR.081467226, MBS:
081467226, OIB:51362020576
Transakcijski racun i banka:
HR85 2402 0061 1011 20382,
Erste banka, Swift: ESBCHR22
Temeljni kapital
20.000kn/2654.46 eur

Osoba ovlaStena za zastupanje:

Mario Prelcéec
Ag-175/2023
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City area:
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Reg No.:

Kuéa 300m2, za renovaciju, Selno-Kr. Toplice

6371

Jabie

300 m?

622 m?

5

2

75,000.00 €
18.04.2024
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-kuca/kuca-300m2-za-renovaciju-selno-kr-toplice-krapinske-toplice-byt-592102.html
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Kuca povrsine cca 300m2 koja se sastoji od podruma u povrsini cijelog objekta, raslal coleglas

prizemlje i tavanski prostor. Objekat zahtjeva renovaciju posto dulje vremena stoji
prazan. Moguénost uredenja za najam posto ima viSe odvojenih prostorija koje se
daju urediti kao sobe. Nekada koriSteno kao arhiva i uredski prostori, prizemlje
kao caffe bar. Tavanski prostor nije ureden. ZemljiSte 622m?2. VlasniStvo uredno.
Za sve dodatne informacije kontaktirajte Mario Prel¢ec-licencirani agent +385 91
3105 009 m.prelcec @remax.hr www.nekretnineremax-classic.com Sifra objekta:
300691001-113 Energetska klasa: G
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